
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

_23.07.2018_                                                                                              № 796  
    

О внесении изменений в приложение № 2 к 

постановлению администрации района от 

20.07.2017 № 813 «Об утверждении 

положения и состава координационного 

совета по поддержке малого и среднего 

предпринимательства при администрации 

Вязниковского  района» 

 

 
  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район, в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации 

района от 20.07.2017 № 813 «Об утверждении положения и состава 

координационного  совета по поддержке малого и среднего предпринимательства 

при администрации Вязниковского района», изложив его в редакции согласно 

приложению.  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по экономике, начальника финансового управления. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

 

 

 

Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение  

к постановлению администрации  района 

                     от  20.07.2018   № 813 

                             Приложение № 2 

 

СОСТАВ 

координационного совета 

по поддержке малого и среднего предпринимательства 

при администрации Вязниковского района 

 

ГЛАЗУНОВА                  - 

Валентина Юрьевна 

заместитель главы администрации района по 

экономике, начальник финансового управления, 

председатель совета 

 

КУРЮКИНА - 

Наталья Павловна 

заведующий отделом экономики, сферы услуг и 

предпринимательства администрации района, 

заместитель председателя совета 

 

ПОБОТКИНА                  - 

Ирина Геннадьевна 

директор муниципального казѐнного учреждения 

«Центр поддержки предпринимательства 

Вязниковского района», секретарь совета 

 

      Члены совета: 

 

 

ДМИТРИЕВ                     - 

Иван Владимирович 

 

индивидуальный предприниматель, депутат Совета 

народных депутатов муниципального образования 

Вязниковский район (по согласованию) 

 

КАНТИНОВА                  -              

Ольга Викторовна 

генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «ТОРГОВЫЙ ДОМ – ХЛЕБ» (по 

согласованию) 

 

ИЛЛАРИОНОВА 

Евгения Евгеньевна 

 

 

заместитель главы администрации района, 

председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и землеустройству 

 

ОСОКИНА                       -                                  

Ольга Борисовна                                    

управляющий операционным офисом «Отделение в 

г.Вязники» ПАО МИнБанк  



 
 

ПУГАЧЕВ                        - 

Игорь Владимирович 

заместитель директора по правовым вопросам 

общества с ограниченной ответственностью 

«Предприятие нетканых материалов» (по 

согласованию) 

САРАТОВ                        - 

Владимир Ремович 

индивидуальный предприниматель (по согласованию) 

УСОВА                             - 

Елена Владимировна 

генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «РОДНИК ПЛЮС» (по 

согласованию) 

 

ФУНТОВ                          - 

Денис Сергеевич 

директор муниципального унитарного предприятия 

Вязниковского района «Вязниковский рынок», 

уполномоченный по защите прав предпринимателей  

Вязниковского района (по согласованию) 

 

ХЛЕБНИКОВА                - 

Юлия Анатольевна 

начальник проектного управления администрации 

Вязниковского района 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

   


